各　　　位          平成 26年 11月 ６日

　 会社名 　 コ　 　ス  　モ  　　石 　 　油　  　株 　 　式　  　会　  　社

代表者名 代表取締役社長 森　川　　桂　造

 （コード番号  5007  東証  第１部）

問合せ先 濱  口    正  道

TEL   ( 03 )  3798   -  3180

　平成26年5月13日に公表した平成27年３月期第２四半期累計(平成26年４月１日～平成26年９月30日)の連結業績予想と実績に

差異が生じましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　記

●平成27年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想との差異(平成26年４月１日～平成26年９月30日)

(単位：百万円、％)

前回発表予想(Ａ)
（平成 26年 ５月 13日 公表）

今回実績(Ｂ)

増減額(Ｂ－Ａ)

増減率

（ご参考）前期実績
（平成26年 ３月期第２四半期実績）

●差異が生じた理由

　　前回想定(平成26年５月13日公表)と比較し、石油事業における製品市況は好調でしたが、原油価格下落に伴う在庫評価

の悪化、および石油化学事業における市況の低迷等により、営業利益、経常利益、四半期純利益が減益となったためです。

(前回想定時の前提：原油価格 104.0ドル/バレル、為替レート 102.0円/ドル、今回実績：原油価格 103.8ドル/バレル、為替

  レート　103.0円/ドル）

平成27年３月期第２四半期(累計)の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

経営企画ﾕﾆｯﾄ
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

記

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

1,552,474 12,700 4,886 △ 15,307 △18円７銭

1,625,000 15,000 12,000 △ 7,000 △８円26銭

△4.5% △15.3% △59.3% － －

△ 72,526 △ 2,300 △ 7,114 △ 8,307 －

　　　　　　　　　　以　　上

1,653,516 15,651 18,377 1,199 １円42銭